

# Komenda Główna Straży Granicznej

Źródło:

<http://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/5336,Funkcjonariusze-nagrodzeni-za-osiagniecia-w-sluzbie-i-pozania.html>  
Wygenerowano: Poniedziałek, 19 lutego 2018, 16:50

## Funkcjonariusze nagrodzeni za osiągnięcia w służbie i poza nią

---

Autor: Maciej Pietraszczyk  
09.08.2017

---

Jarosław Zieliński, sekretarz stanu w MSWiA, wyróżnił w środę 26 funkcjonariuszy – bohaterów na służbie i poza służbą, a wśród nich pięcioro funkcjonariuszy Straży Granicznej z Warszawy, Modlina, Lublina, Terespolu i Rudy Śląskiej.

- Jesteście wzorem postawy do naśladowania dla innych funkcjonariuszy. Odwaga i ofiarność, te dwa słowa najlepiej oddają Waszą służbę – powiedział wiceszef MSWiA Jarosław Zieliński do nagrodzonych policjantów, strażaków, funkcjonariuszy Straży Granicznej i BOR. - Nie tylko doskonale wywiązujecie się ze swoich obowiązków podczas służby, ale z chwilą wyjścia z jednostki nie zapominacie o swoich zobowiązaniach. Jesteście gotowi spieszyć z pomocą nawet w czasie wolnym od służby, bo nie jesteście obojętni w sytuacji cudzego nieszczęścia. Dlatego wielu z Was otrzymuje dziś wyróżnienia właśnie za swoje działanie po służbie – powiedział wiceszef MSWiA.

Wiceminister przywołał słowa Winstona Churchilla, który powiedział, że „odwaga jest słusznie uznawana za najważniejszą z ludzkich zalet, ponieważ to ta zaleta gwarantuje wszystkie inne”. - Właśnie odwaga i ofiarność to są te dwa słowa, które najlepiej oddają Waszą postawę. Dziękuję za Waszą służbę, dzięki Wam możemy czuć się bezpiecznie – podkreślił Jarosław Zieliński, sekretarz stanu w MSWiA.

- Wasze poświęcenie i zaangażowanie godne są naśladowania. Waszą największą nagrodą niech będą deklaracje polskich obywateli, że czują się bezpiecznie we własnym kraju - zwrócił się do wyróżnionych Zastępca Komendanta Głównego SG gen.bryg SG Tomasz Praga.

Gratulując funkcjonariuszom wiceminister przypomniał, że według badania CBOS aż 89 proc. Polaków uważa, że w Polsce żyje się bezpiecznie. To najwyższy poziom w historii tych badań, czyli od 1987 roku. Z kolei 95 proc. Polaków uważa swoją najbliższą okolicę za bezpieczną. - Właśnie o to bezpieczeństwo dbają codziennie tysiące strażaków, policjantów, funkcjonariuszy Straży Granicznej i BOR. - zaznaczył wiceszef MSWiA.

Wiceminister Jarosław Zieliński podkreślił, że nagrodzeni to kolejna grupa osób, która otrzymuje w MSWiA wyróżnienia.

- Funkcjonariuszy, którzy zasługują na nagrody jest dużo i to bardzo cieszy – zaznaczył.

*źródło: MSWiA i KGSG*



Funkcjonariusze nagrodzeni  
za osiągnięcia w służbie i poza nią



Funkcjonariusze nagrodzeni  
za osiągnięcia w służbie i poza nią



Funkcjonariusze nagrodzeni  
za osiągnięcia w służbie i poza nią